
 

 
 
 

Venäläisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 162/2007 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Leningradin piirityksen murtaminen -museo ja luonnonsuojelualue (Proryv 

blokady Leningrada, Музей-заповедник "Прорыв блокады Ленинграда) 
Postiosoite Venäjä, Leningradin alue, Kirovsk, ul. Pionerskaja, 1  

(Российская Федерация, Ленинградская область, г. Кировск, ул 
Пионерская, д.1) 

Puhelin +7 (81362)25900 
Faksi +7 (81362)25900 
Sähköposti madio@mail.ru 
www-sivut www.lomuza.spb.ru/mus/index.php?m1=626&m2=08&ms=2 

www.blockade.ru 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti museon varajohtaja 
Sukunimi, etunimi Koptelova, Tatjana Ivanovna 

(Коптелова Татьяна Ивановна) 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

т. 89062586468 
<koptelova_t@inbox.ru> 

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue  
  

  Arkangelin alue    Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

 
3. Venäläisen partnerin toimiala (lyhyesti)  



 

Museoala: Toisesta maailmansodasta ja Laatokan etelärannan alueen historiasta kertovien 
kokoelmien säilyttäminen, tutkiminen ja tunnetuksi tekeminen. 
Museo- ja luonnonsuojelualueen pinta-ala on 694 hehtaaria. Se sijaitsee Leningradin alueen 
Kirovskin piirissä. Kirovsk on 23 500 asukkaan kaupunki. Museon pääkohde on Nevajoen-
suistossa sijaitseva Proryv blokady Leningrada (Leningradin piirityksen murtuminen) –dioraama 
(kolmiulotteinen malli). Kolmen kilometrin päässä siitä Laatokan rannalla sijaitsee Pähkinälinnan 
kaupunki, joka on Pietarin kaupungin ikäinen ja siihen kuuluvalla saarella sijaitsee venäläinen 
muinainen Pähkinälinna (Oreshek, Орешек). Laatokan itärannalla sijaitsevassa Kobona-kylässä 
on museon haaraosasto Laatokan elämänlinja.  
Vuosittain museossa käy yli 70 000 vierasta. Dioraamasta matkailureitti vie Pietariin, Ust-Ižora -
kylään, Vanhan Laatokan (Laatokanlinna) ja Uuden Laatokan kaupunkeihin, Tihvinään ja 
Vologdaan. 
Museo osallistuu kehittämisohjelmiin, jotka edistävät vesimatkailua Nevalla ja Laatokalla. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset  
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret  
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö    Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Laatokalla on säilynyt yli 20 majakkaa. Ne on pysty tetty eri aikoina ja ovat kuuluneet joko 
Venäjälle tai Suomelle historian eri vaiheissa. Osa  niistä toimii vieläkin. Nämä majakat eivät 
ole pelkästään teknisiä rakennelmia, vaan omalaatui sia historian ja kulttuurin 
muistomerkkejä.  
Museossa on säilynyt laaja kokoelma piirroksia kaik ista Laatokan majakoista. Mutta 
aineistoa majakoiden historiasta ja käytöstä ei ole  ainoastaan Venäjällä, vaan myös 
Suomessa.  
Hanke edellyttää Laatokan majakoiden historiaan ja nykyiseen kuntoon liittyvään 
tutkimukseen tutustumista venäläisissä ja suomalais issa arkistoissa, sekä yhteisen 
Laatokan majakat -nimisen elektronisen aineiston lu omista. Se voisi olla esim.  
virtuaalinäyttely, jonka tavoitteena olisi esitellä  kulttuurimatkailun kohteita Laatokalla.   
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille   

 
6. Ehdotus mahdollisesta suomalaisesta partnerista (ks. ohjeet) 
Museo-, taide- ja arkistojärjestöt, joilla on aiheeseen kuuluvaa tietoa; matkailujärjestö, jonka 
tavoitteena on laajentaa kansanvälisiä vesireittejä, liikeyritykset ja yksityishenkilöt, jotka ovat 
valmiita rahoittamaan tätä hanketta. 
 



 

7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoid en kanssa (lyhyesti) 
Valitettavasti ei ole 
 
 
 


